
                                             ARCH consulting s.r.o. 

 

 ARCH consulting s.r.o. 

Sluštická 873/6                       

100 00 Praha 10 

IČ: 

DIČ:   

č.ú.:  

28779479 

CZ28779479 

5038941001/5500 

     www.obcejinak.cz 

  

  

 

    

   V Praze, dne 31.5.2023 

Věc: Nabídka pro město Tábor 

 

Vážený pane místostarosto, 

na základě našeho setkání si dovoluji předložit nabídku na realizaci indikativního rozboru 

směsného komunálního odpadu pro město Tábor. 

Smyslem je zjistit aktuální skladbu odpadů ve sběrných nádobách na směsný komunální odpad ve 

vašem městě. Zároveň získáte podpůrný argument pro případné zavedení změn v odpadovém 

hospodářství. Výsledky mohou být občanům prezentovány přímo na místě v čase realizace rozboru 

(veřejný rozbor SKO) a následně v rámci informační kampaně.  

Rozbor bude probíhat po dohodě s vaším městem ve stanovený termín za případné pomoci vašeho 

dodavatele svozu SKO (společnosti RUMPOLD) nebo Technické služby města Tábor. Ze strany 

města je nutné zajistit za případné pomoci výše uvedených subjektů, svoz a přistavení stanoveného 

množství SKO na místo veřejného rozboru. Následný odvoz a likvidaci vytříděných složek odpadu 

po skončení rozboru.   

V případě realizace rozboru na veřejném prostranství doporučujeme městu zajištění a přistavení 

také 2ks velkoobjemových kontejnerů o objemu cca 3m3 (malé hákové kontejnery). Do těchto 

kontejnerů se umístí připravený odpad pro realizaci rozboru SKO. Následně do nich bude možné 

naložit vytříděný odpad po skončení rozboru a ten může být následně odvezen a zlikvidován. 

Použití velkoobjemových kontejnerů v rámci veřejného rozboru se jeví jako vhodnější alternativa 

proti standartně používané variantě vysypaní odpadu určeného k rozboru na připravenou plachtu. 

ARCH consulting disponuje a bude mít připravenu plachtu k použití při rozboru SKO.  



 

 

 ARCH consulting s.r.o. 

Sluštická 873/6                       

100 00 Praha 10 

IČ: 

DIČ:   

č.ú.:  

28779479 

CZ28779479 

5038941001/5500 

     www.obcejinak.cz 

   

   

 

 

 V naší níže uvedené ceně není zahrnuta cena služby: sběru a svozu odpadu pro rozbor SKO, 

případné přistavení, pronájem velkoobjemových kontejnerů, odvoz a likvidace vytříděných 

odpadů. 

Jak jsou indikativní rozbory směsného komunálního odpadu prováděny?  

- Indikativní rozbory SKO provádíme na základě vlastní metodiky, která zohledňuje účel 

provedení 

- použijeme vzorek cca 250 - 300 kg směsného odpadu 

- použijeme kombinaci nádob domovní zástavby 120/240 l o stanoveném celkovém objemu, 

kontejnerů 1100l z bytové zástavby o stanoveném celkovém objemu (Celkové objemy 

budou stanoveny s ohledem na adekvátní poměr sídlištní a rodinné zástavby) s městem 

vytipovaných lokalit  

- dále použijeme vzorek odpadu z odpadkových košů o celkovém objemu cca 500 l 

- odpady roztřídíme na jednotlivé komodity 

- organizace rozboru bude předmětem dohody mezi městem a zhotovitelem 

- potřeba zpevněné plochy pro samotný rozbor SKO cca 10 x 10 m, počítáno s vhodným 

veřejným prostorem 

- Edukativní část - velikost prostoru 10x15m, bez potřeby energií 

- Zábavná část - Skákací popelářské auto – velikost prostoru 7 x 5 m, přívod el. energie 230V 

po celou dobu akce, příkon 1,5 kW, nutnost kotvení 

- vážení jednotlivých vytříděných komodit odpadu bude probíhat na váze s nosností do 150kg 

Město akci zajišťuje po technické stránce. Zábor veřejného prostoru, el. energie, případné ozvučení 

akce a jiné technické vybavení. Propagaci akce v rámci města a médií. 



 

 

 ARCH consulting s.r.o. 

Sluštická 873/6                       

100 00 Praha 10 

IČ: 

DIČ:   

č.ú.:  

28779479 

CZ28779479 

5038941001/5500 

     www.obcejinak.cz 

 

 

 

 

Indikativní rozbory provádíme jako součást optimalizace systému odpadového hospodářství nebo 

samostatně dle Vašeho požadavku s ohledem na účel rozboru. 

Po dokončení rozboru vzorku odpadu budou jednotlivé vytříděné komodity umístěny do nádob, 

případně do pytlů a následně uloženy do přistaveného velkoobjemového kontejneru. 

A. ROZSAH PROJEKTU 

Indikativní rozbor směsného komunálního odpadu (SKO): 

 

1.1. Přípravné práce - místo provedení, zajištění spotřebního materiálu – pytle na odpad, 

ochranné pomůcky apod. 

1.2. Třídění vzorku - viz vlastní metodika 

1.2.1. Roztřídění na následující komodity: 

1.2.1.1. Papír  

1.2.1.2. Plast 

1.2.1.3. Sklo 

1.2.1.4. Dřevo 

1.2.1.5. Kovy 

1.2.1.6. Elektroodpad 

1.2.1.7. BIO a gastro odpad 

1.2.1.8. Nebezpečné odpady 

1.2.1.9. Další odpady dle požadavku zadavatele a místních možností, např. 

popel 

1.3. Zajištění fotodokumentace; 

1.4. Zpracování zprávy indikativního rozboru směsného komunálního odpadu vč. foto 

dokumentace. 

1.5. Doprava osob a potřebného vybavení na místo realizace rozboru a zpět. 



 

 

 ARCH consulting s.r.o. 

Sluštická 873/6                       

100 00 Praha 10 

IČ: 

DIČ:   

č.ú.:  

28779479 

CZ28779479 

5038941001/5500 

     www.obcejinak.cz 

  

  

 

 

1.6. Zajištění mobilního zastřešní místa pro rozbor SKO 2ks skládacích nůžkových stanů 

(party stany) o rozměrech 6x3m, jejich doprava, instalace a deinstalace. Možné 

zajistit po dohodě I ze strany města. 

1.7. Realizace doprovodného programu k veřejnému indikativnímu rozboru SKO:   

                         Edukační část   - obsahuje pronájem atrakce, montáž, demontáž, obsluhu po celou  

                         dobu akce, Pojištění a dopravu  

                         Skákací popelářské auto - obsahuje pronájem atrakce, montáž, demontáž, obsluhu  

                         po celou dobu akce, pojištění ve výši 20 000 000 Kč proti případným úrazům a  

                         škodám   

                         Doprava nafukovacích prvků - (Olomouc – Tábor – Olomouc) 

                          

B. CENOVÁ NABÍDKA      

Indikativní rozbor směsného komunálního odpadu včetně rozboru odpadu z odpadkových košů:                                                              

Cena celkem za položky 1.1. až 1.5.       39.500,- Kč 

Cena celkem za položku 1.6.                     4.400,- Kč 

Cena celkem za položku 1.7.                   25.360,- Kč 

Všechny práce jsme schopni zajistit komplexně. 

Ke všem uvedeným cenám bude připočtena DPH v zákonné výši. 

 

C. FAKTURAČNÍ MILNÍKY 

Fakturační milníky: 

● první fakturační milník ve výši 50 % je datován k potvrzení objednávky/podpisu smlouvy 

(resp. do 10ti dnů od potvrzení objednávky/podpisu smlouvy); 



 

 

 ARCH consulting s.r.o. 

Sluštická 873/6                       

100 00 Praha 10 

IČ: 

DIČ:   

č.ú.:  

28779479 

CZ28779479 

5038941001/5500 

     www.obcejinak.cz 

  

  

 

 

● druhý fakturační milník ve výši 50 % je datován k ukončení plnění povinností vztahujících se 

k provedení rozboru SKO a předání a převzetí závěrečného dokumentu (bude potvrzeno 

písemně (emailem). 

 

D. PŘEDPOKLÁDANÝ HARMONOGRAM PRACÍ 

 

Rozbor bude probíhat za standardních klimatických podmínek. Nelze ho realizovat za deště, a to 

bez přístřešků, mrazu, teplot vyšších než 25 0C a příliš silného větru. 

Výběr termínu musí být koordinován mezi klientem jako zadavatelem a námi jako realizátorem 

rozboru. Za zajištění svozu vzorku odpadu k rozboru na dohodnutý den je odpovědné město a 

činní tak na svůj náklad. Pokud by odpad připraven nebyl a realizační tým se v určený den dostavil 

na rozbor, budou náklady na marný výjezd naúčtovány městu. 

 

Zpracování a vyhotovení analytické zprávy                                                               2 týdny 

 

F. ZÁVĚR 

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala, a jsme připraveni Vám zodpovědět veškeré otázky na námi 

nabízené služby. Tato nabídka je platná do 15.6.2023. Po uplynutí této lhůty si ARCH consulting 

s.r.o. vyhrazuje právo na úpravu nabízených podmínek. 

Naše reference: https://www.obcejinak.cz/reference/ 

Děkujeme za Váš čas věnovaný naší nabídce 

Pěkný den 

 

 

https://www.obcejinak.cz/reference/


 

 

 ARCH consulting s.r.o. 

Sluštická 873/6                       

100 00 Praha 10 

IČ: 

DIČ:   

č.ú.:  

28779479 

CZ28779479 

5038941001/5500 

     www.obcejinak.cz 

 

 

 

 

Antonín Merhaut 

ARCH consulting, s.r.o. 

Tel: 

 


